[image: image1.png]W N 52 e SO

常工政教〔2015〕20号

关于成立物流管理专业“3+4”项目领导小组

及其工作组的通知
各二级学院、直属教学部，各部门：
为贯彻落实江苏省教育厅《关于做好2015年江苏省现代职业教育体系建设试点工作的通知》（苏教职〔2015〕14号）和《关于公布2015年江苏省现代职教体系建设试点项目的通知》（苏教职〔2015〕23号）等文件精神，根据《中、高职与普通本科分段培养试点项目管理办法》（常工政〔2014〕97号）要求，深入推进物流管理专业“3+4”试点项目的实施，经研究，决定成立物流管理专业“3+4”项目领导小组。领导小组组成如下：

组  长：

李文虎（常州工学院）   胡  鹏（常州市教育局）

成  员：

王传金（常州工学院）

王  劲（常州旅游商贸高等职业技术学校）

领导小组下设工作组和专业课程协作组。工作组组成如下：

组  长：

王传金（常州工学院）   林  春（常州市教育局）

成  员：

刘天军（常州工学院）   肖  华（常州工学院）
潘雪涛（常州工学院）   李俊生（常州工学院）

金卫东（常州工学院）   李  菼（常州工学院）

何  虹（常州工学院）   牟伟明（常州工学院）

曹  国（常州工学院）

徐  红（常州旅游商贸高等职业技术学校）

陈建飞（常州旅游商贸高等职业技术学校）

专业课程协作组组成如下：

组  长：

李  菼（常州工学院）   何  虹（常州工学院）

成  员：
曹  国（常州工学院）   于忠霞（常州工学院）

赵  麟（常州工学院）   甘信华（常州工学院）

杨  岩（常州工学院）

易燕萍（常州旅游商贸高等职业技术学校）

吴  冰（常州旅游商贸高等职业技术学校）

王春杰（常州旅游商贸高等职业技术学校）

常州工学院

二○一五年七月七日
	抄送：常州市教育局，常州旅游商贸高等职业技术学校。

	常州工学院校长办公室　　　       2015年7月7日印发

2